



सामान्य प्रशासन अनुभाग, पुणे अंचल कार्यालय
FP790 (भाग), शिवाजी महाराज मार्ग, मंगला टॉकीज जवळ
शिवाजी नगर, पुणे - ४११००५
फोन: 020 25530622, 25571000 (विस्तार क्र. 232)
ई-मेल आयडी : pecopne@canarabank.com

विक्रीसाठी वाहन

अ. क्र.	वाहनाचा तपशील	वाहन उपलब्धता स्थळ
1	महिंद्रा बोलेरो मॅक्सी पिक-अप ट्रक (2017), वाहन क्रमांक: MH12 NX 7962	कॅनरा बँक पलूस शाखा, गट क्रमांक 2424, जाधव कॉम्प्लेक्स, विद्यानगर, पलूस, जि. सांगली- 416310. फोन 7755926557/ 02346 228060

वाहने तपासणीसाठी आमच्या वर नमूद केलेल्या कार्यालयात दिनांक 25.07.2024 ते 02.08.2024 पर्यंत कामकाजाच्या दिवशी सकाळी 11.00 ते सायंकाळी 05.00 पर्यंत उपलब्ध आहेत. इच्छुक खरेदीदारांना विनंती आहे की त्यांनी विहित निविदा प्रपत्रामध्येच वाहनासाठी त्यांचा प्रस्ताव जमा करावा. वाहने "जसे आहे जेथे आहे" या तत्वानुसार विकली जातील.

आवश्यक अर्ज बँकेच्या वेबसाइट <http://www.canarabank.com> वरून डाउनलोड करता येतील. प्रस्तावाची कागदपत्रे जमा करण्याचा अंतिम दिनांक 08.08.2024 रोजी संध्याकाळी 5.00 वाजेपर्यंत आहे.

स्थळ : पुणे
दिनांक: 24.07.2024

स्वाक्षरी :-
सहाय्यक महाप्रबंधक, पुणे अंचल



CIRCLE OFFICE, GENERAL ADMINISTRATION SECTION
FP790 (Part), Shivaji Maharaj Road, Near Mangala Talkies
Shivaji Nagar, Pune – 411005
PHONE: 020 25530622, 25571000 (Ext. 232)
E- Mail ID: pecopne@canarabank.com

VEHICLE FOR SALE

SL NO	VEHICLE DETAILS	Available at
1	Mahindra Bolero Maxi Pick-up Truck (2017), REG no: MH12NX7962	Canara Bank Palus Branch, Gat No 2424, Jadhav Complex, Vidyanagar, Palus, Dist. Sangli-416310. Ph. 7755926557/02346228060

The vehicles are available for inspection on working days from **25.07.2024 to 02.08.2024** between **11.00AM to 05.00 PM** at our office mentioned above. Interested buyers are requested to quote their Offer for the vehicle in the prescribed tender form only. The vehicles will be sold on **"As is where is condition"**.

The necessary application forms may be downloaded from the Bank's Website- <http://www.canarabank.com>. Last date for submission of Offer document is **08.08.2024 up to 5.00 P.M.**

Place: Pune
Date : 24.07.2024

Sd/
Assistant General Manager

Internal